
令和 ２ 年 ７ 月 ７ 日

小中学校保護者 様

川辺町学校給食センター

変 更 内 容

・ 岐阜だいこんなめし ・ 夏の手巻きちらし

・ 鮎の唐揚げ ・ サーモンの塩焼き

・ かおり和え ・ ごぼうサラダ

・ 肉じゃが ・ 七夕汁

・ オレンジ ・ 七夕ゼリー

・ 牛乳 ・ 牛乳

　　　【問い合わせ先】

川辺町学校共同給食調理場

電話 ０５７４－５３－２３２９
ＦＡＸ ０５７４－５３－６０２８

８日
（水）

学校給食の献立変更について

　日頃より学校給食事業につきまして、ご理解やご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　標記の件について、７月７日（火）の大雨警報による休校に伴い、入荷食材を無駄にする

ことなく調整ができるよう、下記のとおり７月８日（水）の献立の変更をさせていただきま

したのでお知らせいたします。

　なお、天候状況（警報発生）によっては、今後も変更になる場合もありますのであらかじ

めご了承ください。

記

変　更　前 変　更　後


